
みらい
通信
- 定期通信 -
2026.Winter

いよいよ年の瀬も迫ってまいりました。

本年は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

来る年もさらなるサービス向上を目指し、より一層の努力をしてまいりますので、

変わらぬご厚誼のほどよろしくお願いいたします。

いよいよ年の瀬も迫ってまいりました。

本年は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

来る年もさらなるサービス向上を目指し、より一層の努力をしてまいりますので、

変わらぬご厚誼のほどよろしくお願いいたします。

118

119

・ドッグガーデンびわの木

・セブンイレブン下田中
・本郷公園

・下田警察署

キリスト教会

・黒船ホテル

伊豆急下田駅

下田クリニック・

エディオン・

稲生沢小

414

135

沼津商高

セブンイレブン・

セブンイレブン・

ローソン・
マックスバリュ・

・渡辺歯科

・〶

徳倉橋
清水南中

狩野川

・ニトリ
1

144

144

139

139

本
　
社

【定休日】土・日曜、祝日【営業時間】9：00～17：30（月～金曜日）

株式会社

☎055-933-8070
〒411-0917　静岡県駿東郡清水町徳倉896-1

【定休日】土・日曜、祝日【営業時間】9：00～17：30（月～金曜日）
☎0558-25-5300
〒415-0018　静岡県下田市西中22-2

FAX 055-933-8073 FAX 0558-25-5301
下
田
支
店

事務スタッフ Presents

心理テスト
具の でわかる

性格あなたの

夕飯にカレーを作ろうと思い立ったあなた。ニンジン、タマネギ、ジャガイモはすでに揃っています。
お肉を取り出そうと冷蔵庫を開けると、様々な食材が目に飛び込んで来て―。
さて、冷蔵庫にある食材で、

あんこあんこ

長嶋深澤

中里兵庫武井矢口 角田桑原 加藤實石杉山

あんこは日本の昔ながらの甘味。そんなあんこをカレ

ーに入れたくないと思うあなたは、とても大らかで優

しい人です。滅多なことでは動じません。伝統や穏やか

な雰囲気を好み、包み込むような優しい温かさが魅力

です。惜しみなく、あなたの優しさを前面に出していき

ましょう！

真っ赤ないちごは情熱の証。そんないちごをカレーに

入れたくないと思うあなたは、キラキラした恋愛大好

きなロマンチスト。心のなかでは、世界は愛で回って

いると信じています。その溢れ出る情熱は、本や映画、

観劇などでどんどん満たしていきましょう！

A いちごいちご

石田

B

イクライクラ
ぷちぷちした食感と高級さをあわせ持つ海の幸イク

ラをカレーに入れたくないと思うあなたは、冒険心旺

盛でチャレンジ精神たっぷりな豪快なひと。未知の事

や新しいことに対しても、物怖じすることがありませ

ん。率先して、新規ごとに立ち向かっていきましょう！

種類豊富で老若男女を虜にするプリンをカレーに入

れたくないと思うあなたは、無邪気で純粋、こどもの

心を失わない天真爛漫なひと。どんな場所でも、すぐ

にムードメーカーになってしまいます。あなたの純粋さ

で、周囲の心を穏やかにしていきましょう！

C プリンプリン

という食材はA~Dのうちどれでしょう。

事故・トラブルにあわれた時

　弊社では、１２月30日(火)から１月４日(日)までを《冬季休業》とさせていただき、
始業は新年１月５日からとなります。休業期間中の連絡先をご案内いたします。
　弊社では、１２月30日(火)から１月４日(日)までを《冬季休業》とさせていただき、
始業は新年１月５日からとなります。休業期間中の連絡先をご案内いたします。

事故サポートセンター 24時間
365日対応☎0120-256-110

自動車の故障やトラブル対応時
ロードアシスタンス
専用デスク

24時間
365日対応☎0120-365-110

商品に関するお問合せ・お車の入替や内容変更について

カスタマーセンター 午前９時   
～午後５時☎0120-888-089

［１２/３１～１/4は休業 ］

みらいほけんでは

高品質なサービスを提供出来るよう、

毎年【外部監査】を実施しております。

A評価基準を５年以上連続で

達成した企業に与えられる

を今年も頂くことができました！

日本創倫株式会社（外部監査）
 https://nippon-sourin.co.jp

５つ星評価

国土交通省及び都道府県が公表している洪水浸水想定区域図に関する情報と、市町村が作成した
洪水ハザードマップ等に関する情報です。自分の身を守るために、確認しておきましょう！

▶ 身のまわりの災害リスクを調べる「重ねるハザードマップ」

休業期間中の連絡先

冬季休業のお知らせ
　弊社では、１２月30日(火)から１月４日(日)までを《冬季休業》とさせていただき、
始業は新年１月５日からとなります。休業期間中の連絡先をご案内いたします。
　弊社では、１２月30日(火)から１月４日(日)までを《冬季休業》とさせていただき、
始業は新年１月５日からとなります。休業期間中の連絡先をご案内いたします。


